
           СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месец ЈУЛИ- АВГУСТ 2011 Година 
 
 

ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 
Нерешени 
предмети 
на почеток 
на месецот 

 
Новопримени 

предмети 

 
Вкупно 

предмети во 
работа 

 
Вкупно решени 

предмети 

 
Нерешени 
предмети 

Истраги – основна надлежност 9 3 12 5 7 
Истражни дејствија – О.И.Д. + РИД 2 20 22 16 6 

Основна надлежност 47 29 76 21 55 
Разни кривични 
дејствија 

 133 133 133  
замолници  2 2  2 
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Кривичен совет - 
претседател 

 10 10 8 2 
кривични малолетни      

Вкупно 58 197 255 183 72 
Прекршочни предмети 117 164 281 102 179 

 
Извршни кривични парични казни 

99 13 112 63 49 
 
Извршни прекршочни парични казни 

74 112 186 69 117 
 
К.У.И.К.П – Затворски предмети 

38 7 45 9 36 
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Мерки на безбедност 
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И

В
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Д
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Вкупно извршни предмети 211 132 343 141 202 
ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 386 493 879 426 453 

 
Спорови од мала вредност 

130 182 312 101 211 
 
Имотни спорови – основна надлежност 

32 4 36 11 25 
 
Семејни спорови 

12 14 26 6 20 
 
Работни спорови 

7 5 12 3 9 
 
Трговски спорови 

     
 
Платни налози 

     
 
Платни налози по приговор 

4 14 18 3 15 
 
Стечај 

     
Вкупно 185 219 404 124 280 

Извршнии предмети      
 
П.П.Н.И. 

 6 6 3 3 
 
Разни граѓански предмети Р 

3 13 16 15 1 
 
ЗАВ-С 

     
 
ЗАВ – Х Апостиле 

 165 165 165  
 
ЗАВ НД 

     
 
Замолници  

     
 
Оставина  

221 40 261  261 
 
Физичка делба 

4 1 5 1 4 О
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Останати ВПП предмети 

13 1 14 9 5 
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Вкупно  241 226 467 193 274 
ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 426 445 871 317 554 

Административна работа на Судот  152 152 152  
СЕ ВКУПНО: 812 1090 1902 895 1007 

 
Претседател на судот 

     Љупчо  Тодоровски  


